Ofício Vereador Nº 936/2019
São Roque, 30 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Fiscalização para que verifique se há recuo de rua na construção localizada na Estrada do Condor em frente à Cocheira.
Tal pedido se faz justo e necessário em virtude da necessidade do referido recuo para a conclusão da obra, usando-se como base os 5 metros de recuo que é o mais usual.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2019 - 11:03 7492/2019